— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕392 号

关于召开 2019-2020 学年全市中小学教育

教学质量分析研讨会议的通知

各区教育局，育才生态区科技教育卫健局，市直属学校：

为总结 2019-2020 学年度全市中小学教学工作取得的成绩

和经验，经我院研究决定，召开 2019-2020 学年全市中小学教育

教学质量分析研讨会议。现将具体事项通知如下：

一、会议时间

2020 年 12月 7 日（周一）下午 3：00-5:30（下午 2：30报

到）。

二、会议地点

（一）小学六年级学业水平监测结果分析会地点：三亚市教

育研究培训院一楼报告厅；

（二）中考结果分析会地点：三亚市教育研究培训院四楼报

告厅；

（三）高考质量分析会地点：三亚市教育研究培训院二楼会

议室。

— 2 —

三、与会人员

（一）各区教育局研训部门负责人。

（二）全市中小学分管教学校长、教

导主任；小学、初中、高中毕业班年级组

长。

请以上参会人员于 12月 6 日之前扫描

右边二维码进行网络报名，以便统计会议

人数。

五、其他

（一）请与会人员提前 10分钟报到，领取会议资料，按照

小学、初中、高中的会场安排参加会议。

（二）各单位与会人员的往返交通费回单位报销。

（三）联系人及联系电话：朱允诚，13016260047。

三亚市教育研究培训院

2020 年 12 月 4 日

（此件主动公开）

三亚市教育研究培训院 2020 年 12 月 4日印发